
RALLY MINAS BRASIL
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2022
DIA 2: Araxa/MG - (450.09km)

17/03/2022 - 14:33:06
Resultados Oficiais
Categoria: Moto Over 45  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 37

INT.2
km 74

INT.3
km 112

INT.4
km 148 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 11
LUCIANO GOMES 
YAMAHA WR 450F
YAMAHA IMS RALLY RALLY TEAM 

08:34 00:30:04.0
(1)

01:05:06.0
(1)

01:36:15.0
(1)

02:17:29.0
(1) 02:54:31.7

* * *

* * *

02:54:31.7





64.3

2 15
CESAR BOGO 
HUSQVARNA FE 501
BIANCHINI RALLY 

08:40 00:32:48.0
(2)

01:10:53.0
(2)

01:45:33.0
(2)

02:30:45.0
(2) 03:11:32.7

* * *

* * *

03:11:32.7



00:17:01.0
58.59

3 16
MOARA SACILOTTI 
YAMAHA YZ 450FX
SACILOTTI RALLY 

08:43 00:35:18.0
(3)

01:15:58.0
(3)

01:52:43.0
(3)

02:38:38.0
(3) 03:20:16.7

* * *

* * *

03:20:16.7



00:25:45.0
00:08:44.0

56.04


